
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji oświaty, kultury i sportu Rady Gminy Wądroże 
Wielkie 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609),  Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję oświaty, kultury i sportu w składzie 3 radnych 
§ 2. Skład Komisji oświaty, kultury i sportu: 
1. Stachurska Magdalena. 
2. Marzec Agata. 
3. Skałban Sylwia. 
§ 3. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu dokona podziału pełnionych w komisji 

funkcji. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 4C432EE8-0C56-4249-990F-4CB682596528. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art 21ust 1 ustawy o samorządzie gminnym: "Rada gminy ze swojego grona może 

powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy." Zasady i tryb pracy Komisji oświaty, kultury i sportu określony został przez Radę 

Gminy odrębną uchwałą. W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Gminy podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

 

Id: 4C432EE8-0C56-4249-990F-4CB682596528. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


